Comitato
Regionale
Lombardia

Ceriano L.tto 01 05 22

magmbimirng
Num. Pos. Pilota
5 13 MAZZAFERRO Domenico
22 10  SIRTOLI Franco
35 17 DI BLASIO Andrea
79 3 GOLDANIGA Alessandro
95 8  ZANINI Edoardo
98 18  PECORA Stefano
123 6 GARANCINI Ivan
158 12 ESTREMO Domenico
233 1 MASSARI Ruggero
272 14 CRASNICOV Loris
373 5  FALETTI Oscar
441 11  PONZONI Mirko
471 16  ZANCATO Roberto
701 7 ROMA Maurizio
720 2 GILBERTI Pierre
787 9  SALINA Carlo G.
792 4 LOCATI Alessandro
963 15 ZONCA Gabriele
© MGM Timing

Campionato Regionale Motocross

Classe
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over
Over

Over

@ 4
(9 )
moim

MX1 Over - Gara 1
Elenco partenti (18)

Categoria Team - Motoclub
MX1 Sup Porta Nuova

MX1 Mas Berbenno

MX1 Sup Parini

MX1 Sup Lago Dlseo

MX1 Sup Verolese

MX1 Mas M.V. Gallarate
MX1 Sup Mx Revel

MX1 Sup Cairatese

MX1 Vet Mx Revel

MX1 Sup Cremona

MX1 Sup Verolese

MX1 Vet Codogno

MX1 Mas Porta Nuova
MX1 Sup Mariano Comense
MX1 Vet Nave

MX1 Vet Arsago Corse
MX1 Vet Abbiategrasso
MX1 Mas Bonate Sotto

Esposto ore : 10:38

Ceriano L.tto, domenica 01 maggio 2022

Moto
Suzuki
Yamaha
Yamaha
Suzuki
Kawasaki
KTM
Honda
Honda
Yamaha
Husqgvarna
Honda
KTM
Honda
Husqvarna
GasGas
Yamaha
Honda

Honda

Transp .
20711
21487
21517
20716
20706
25226
21485
21522
20722
21530
20685
21472
20712
25275
21479
25267
20286
21502
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